
“Atbalsts prasmju izcilībai - jauno profesionāļu 
meistarības konkursi SkillsLatvia 2024 un 

WorldSkills Lyon 2024”

2024.gada 28.novembris
Smiltenes tehnikums

Projekts Nr.4.2.2.9/2/23/I/001 “Atbalsts prasmju izcilībai profesionālajā izglītībā”



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024

• Skills Latvia ir iespēja talantīgam, motivētam jaunietim izaicināt savas zināšanas, prasmes
un kompetences sacensībā ar vienaudžiem

• Skills Latvia ir iespēja pedagogam gūt gandarījumu par savu ieguldījumu jauniešu izaugsmē
un panākumos, salīdzināt un mācīties

• Skills Latvia ir iespēja profesionālās izglītības iestādēm atbalstīt savus talantīgos audzēkņus
ceļā uz prasmju izcilību

• Skills Latvia ir iespēja darba devējiem ieraudzīt, novērtēt un atbalstīt talantus, pedagogus un
izglītības iestādes

• Skills Latvia ir iespēja sabiedrībai iepazīt un novērtēt profesionālās izglītības piedāvājumu,
klātienē vērot tās prasmīgākos audzēkņus



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024

SkillsLatvia 2024 fināls 20 prasmju 
konkursos 

2024.gada 8.-11.maijs Rīgā

SkillsLatvia 2024 pusfināli 20 prasmju 
konkursos 

11 profesionālās izglītības iestādēs

2024.gada janvāris - februāris

Atlases konkursi profesionālās izglītības 
iestādēs 



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 - statistika

• 20 prasmju konkursi

• 33 profesionālās izglītības iestādes un 1 uzņēmums

• 216 dalībnieki SkillsLatvia 2024 pusfinālos

• 121 dalībnieks SkillsLatvia 2024 finālā

• 141 pedagogs pusfinālu vērtēšanā

• 63 nozaru eksperti

• 38 konkursa darbnīcu vadītāji pusfinālos un finālā

• 26 uzņēmumi – konkursa atbalstītāji



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – dalībnieki

Būvizstrādājumu 
galdnieks

Mēbeļu 
galdnieks

Koka 
izstrādājumu 
ražošanas 
tehniķis

Datorizēto 
kokapstrādes 
iekārtu 
operators

Stila mēbeļu 
modelētājs

Mēbeļu 
izgatavošana

Smago 
spēkratu 
mehāniķis

Lauksaimniecības

tehnikas 
mehāniķis

Lauksaimniecības

mehanizācijas 
tehniķis

Būvniecības un 
ceļu būves 
mašīnu 
speciālists

Smago 
spēkratu 

tehnoloģijas

Viesmīlības 
pakalpojumu 
speciālists

Pavārs

Viesmīlis

Viesu 
uzņemšanas 
dienesta 
speciālists

Restorānu 
serviss

Reklāmas 
dizainera 
asistents

Grafikas 
dizainera 
asistents

Iespieddarbu 
noformējuma 
tehniķis

Vizuālās 
reklāmas 
dizaina 
speciālists

Grafiskā 
dizaina 

tehnoloģijas



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 - dalībnieki

Flīzēšana

Krāsošana un 
dekoratīvā 
apdare

Sausā būve un 
apdare

Apdares 
darbu 

tehniķis
Viesnīcas 
uzņemšanas 
dienests

Restorānu 
serviss

Viesmīlības 
pakalpojumu
speciālists Datortīklu 

administrēšana

Mobilā robotika

Datorsistēmu
tehniķis



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 - dalībnieki

30%

29%

41%

Kā Tu nokļuvi SkillsLatvia 2024 
konkursa pusfinālā?

Pirms pusfināla
piedalījos atlases
konkursā

Pats izteicu vēlmi
piedalīties konkursā

Uz konkursu mani
izvirzīja pedagogs



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 - dalībnieki

57%

17%

26%

Vai pirms pusfināla Jūsu izglītības iestādē tika 
organizēta konkursa kandidātu atlase (pedagogu 

atbildes)?

Jā, tika veikta atlase

Uz konkursu izvirzīts
audzēknis/ņi, kas izteica
vēlmi piedalīties

Uz konkursu izvirzīts
audzēknis/ņi  pēc
pedagoga ieskatiem



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – semināri pedagogiem

• 20 tiešsaistes semināri par konkursa pusfinālu darba uzdevumu saturu un tā
izpildei konkursantam nepieciešamajām zināšanām un prasmēm

• 20 tiešsaistes semināri par konkursa vērtēšanas metodiku, par vērtēšanas
sistēmu (Competition Information System)

• 20 tiešsaistes semināri par fināla darba uzdevumu un tā izpildei
konkursantam nepieciešamajām zināšanām un prasmēm



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – tiešsaistes semināri



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – papildu mācības

6%

11%

39%9%

35%

Viedoklis par ekspertu vai konkursa atbalstītāju organizēto papildu mācību 
apmeklējumu pedagogiem un/vai konkursantiem, ja tāds tika piedāvāts:

Noderīgi konkursantam

Noderīgi pedagogam

 Noderīgi abiem

Nav nepieciešamas šādas mācības

Netika piedāvāts, bet noteikti izmantotu
šādu iespēju



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – fināla rezultāti

Profesionālās izglītības iestāde
Dalība konkursos/
dalībnieku skaits

Zelts Sudrabs Bronza

1 Aizkraukles Profesionālā vidusskola 1 0 0 0

2 Bulduru tehnikums 1 0 0 0

3 Daugavpils Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums 1 0 0 0

4 Dobeles Amatniecības un vispārizglītojošā vidusskola 3 0 0 1

5 Jelgavas Amatu vidusskola 1 0 0 1

6 Jelgavas tehnikums 8/10 3 2 0

7 Jēkabpils Tehnoloģiju tehnikums 2 0 1 1

8 Kandavas Lauksaimniecības tehnikums 1 0 0 1

9 Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums 2 0 0 0

10 Latgales Industriālais tehnikums 3 0 0 0

11 Liepājas Valsts tehnikums 16/20 6 3 3

12 MIKC Daugavpils  “Saules skola” 2 0 2 0

13 MIKC Latgales Mūzikas un mākslas vidusskola 2 1 0 0

14 MIKC Liepājas Mākslas, mūzikas un dizaina vidusskola 2 0 0 1

15 MIKC Rīgas Dizaina un mākslas vidusskola 3 2 0 1

16 Ogres tehnikums 7 0 1 2

17 Profesionālā vidusskola “Victoria” 2 0 0 0

18 Rēzeknes tehnikums 5 1 1 0

19 Rīgas Celtniecības koledža 3/5 0 2 1

20 Rīgas Mākslas un mediju tehnikums 4 0 0 4

21 Rīgas Stila un modes tehnikums 3 1 0 0

22 Rīgas Tehniskā koledža 7/10 1 2 1

23 Rīgas Valsts tehnikums 4 1 1 0

24 Saldus tehnikums 4 0 0 2

25 SIA INTRAC Latvija 1 1 0 0

26 Smiltenes tehnikums 1 0 0 0

27 Valmieras Dizaina un  mākslas vidusskola 1 0 0 0

28 Valmieras tehnikums 5/7 0 2 1

29 Ventspils tehnikums 5/6 2 0 0

30 Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums 5 2 0 0

31 VSIA Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums 2 0 2 0



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – fināla rezultāti

Prasmju konkursi
augstākie iegūtie 

punkti no 100

zemākie iegūtie 

punkti

1. Skatlogu dizains un noformēšana 89.82 74.38

2. Tērpu dizains 92.98 55.64

3. Tērpu izgatavošana 73.81 48.96

4. Grafiskā dizaina tehnoloģijas 91.74 65.04

5. Datortīklu administrēšana 91.74 23.42

6. Web tehnoloģijas 92.50 11.11

7. Mobilā robotika 95 48

8. Mehatronika 64.32 35.99

9. Ēdienu gatavošana 67.60 54.04

10. Restorānu serviss 80.11 56.26

11. Viesnīcas uzņemšanas dienests 67.23 51.84

12. Friziera darbi 81.34 74.19

13. Flīzēšana 62.99 44.66

14. Krāsošana un dekoratīvā apdare 88.57 46.2

15. Elektriskās instalācijas 96.22 66.61

16. Sausā būve 86.23 76.11

17. Inženiersistēmas 69.91 57.98

18. Mēbeļu izgatavošana 71.4 39.5

19. Kravu pārvadājumi 88.28 59.34

20. Smago spēkratu tehnoloģijas 84.66 52.07



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 –konkursantu viedoklis

41

43

55

57

57

59

59

65

67

69

73

86

Uzlabojās komunikācijas spējas

Fiziskā izturība

Spēja uzņemties atbildību

Laika plānošana

Vēlme sasniegt labāko rezultātu

Motivācija pilnveidoties

Spēja tikt galā ar neveiksmi

Darba procesu plānošana

Pārliecība par saviem spēkiem

Spēja koncentrēties

Stresa noturība

Profesionālā pieredze

Ieguvumi no konkursa (%)



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – konkursantu viedoklis

2

4

8

8

22

27

29

59

Fināla uzdevuma tēmas
nekad nav mācītas skolā

Nebija skaidrs uzdevums

Uzdevums kopumā
 bija par grūtu

Visa uzdevuma
 izpildei pietrūka laiks

Uzdevumā bija daļas,
 ko nevarēju izpildīt

Uzdevumu kopumā
 bija viegli izpildīt

Atsevišķu uzdevumu daļu
izpildei pietrūka laiks

Uzdevums atbilda tam,
kam biju gatavojies

Viedoklis par fināla darba uzdevumu (%)



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – konkursantu viedoklis

46
36

50

74

26 44 22

1418
10

14

6
10 10 14

6

Vai esi apmierināts ar savu
sniegumu konkursā?

Vai Tavas prasmes tika
novērtētas atbilstoši?

Vai Tu vēlreiz piedalītos šādā
konkursā?

Vai ieteiktu skolasbiedriem
piedalīties SkillsLatvia

konkursā?

Atziņas pēc dalības SkillsLatvia 2024 finālā (%)

Jā, noteikti Jā, varbūt Drīzāk, nē Nē



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – pedagogu viedoklis

41

31

41

47

16

11

2

11

Konkursanta sniegums atbilst viņa prasmēm Konkursanta rezultāts atbilst plānotajam

Pedagogu viedoklis par  SkillsLatvia 2024 fināla rezultātiem (%)

Pilnībā atbilst Atbilst Daļēji atbilst Neatbilst



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi

Inženiersistēmas

     «Profesijas standarts ir jāaktualizē atbilstoši starptautiskajiem standartiem. Pēc tam jāaktualizē 

izglītības programma. Aktualizācijai ir jābūt vērstai uz montāžas prasmēm atbilstoši starptautiskajiem 

standartiem, kur ekspluatācija un sistēmu apkope ir kā izglītības programmas sastāvdaļa. Konkurss ir 

ieguvums nozarei, jo uzdevums bija par jaunām tehnoloģijām, materiāliem, instrumentiem. Darba tirgū 

nonāks jaunieši ar zināšanām un kompetencēm, kas pārsniedz šī brīža programmas ietvarus»

Krāsošana un dekoratīvā apdare

    «Uzdevums maksimāli pietuvināts starptautiskajam, kā arī integrētas lietas, kas svarīgas nozarei 

Latvijā. Neveicas darba plānošana, ja par to nav runāts ar pedagogu. Jātrenē darba izpilde ar laika 

ierobežojumu. Konkurss ir iespēja noskatīt potenciālos darbiniekus, kā arī saprast, kas notiek izglītībā»

Elektriskās instalācijas

     «Uzdevums 70% atbilst starptautiskā standarta prasībām un nozares tehnoloģiskajām tendencēm. 

Pusfināla  rīkošana atmaksājās, finālā labāk sagatavoti konkursanti. Jauniešiem vairāk jādomā par 

plānošanu, koordināciju, ātrumu»



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi

Mēbeļu izgatavošana

    «Uzdevums atbilst starptautisko konkursu prasībām. Mēbeļu izgatavošanas profesionālās izglītības 

programmu uzlabošanai būtu nepieciešams iekļaut kā obligātu moduli 3D CAD/CAM programmas, jo 

mūsdienās augsta līmeņa industriālie uzņēmumi rasējumus izstrādā 3D vidē»

Datortīklu administrēšana

    «Uzdevums maksimāli pietuvināts starptautiskajam. Noderīga bija pedagogu dalība pusfināla 

vērtēšanā. Milzīga amplitūda finālistu rezultātos, bet labāko skolu trijnieks nemainīgs. Daļai 

konkursantu trūkst izpratnes par vairākām bāzes tehnoloģijām, jāmāca arī darbs ar serveriem, t.i., kā 

izdarīto darbu piegādāt klientiem. Galvenais ieguvums no konkursa- labākie dalībnieki parasti turpina 

mācības kādā no augstskolām savā jomā un bieži vien bijušie konkursa dalībnieki kļūst par mācību 

spēkiem iepriekšējā izglītības iestādē» 



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi

Kravu pārvadājumi

   «Uzdevums atbilst starptautisko konkursu prasībām. Nepieciešamas izmaiņas profesijas standartā un 

izglītības programmās, lai tās vairāk atbilstu nozares vajadzībām»

Grafiskā dizaina tehnoloģijas 

    «Grafikas dizaina programmām ieteicams biežāk atjaunināt mācību saturu atbilstoši pasaules 

tendencēm. Finālistiem bija labas tehniskās prasmes, bet radošā izdoma un dizaina domāšana jāattīsta»

Mehatronika

   «Fināla uzdevums tiek pilnveidots un tuvināts starptautiskajam. Konkursantu prasmes un zināšanas ir 

krietni uzlabojušās. Pozitīvs aspekts, kas vēl palīdzēs uzlabot audzēkņu zināšanas, ir pedagogu iesaiste 

vērtēšanas procesā, tas ļāva pedagogiem izprast kas un kā tiek vērtēts»

Mobilā robotika

    «Uzdevums tiek veidots, lai būtu maksimāli augstā līmenī. Lai būtu tuvāk starptautiskajiem 

standartiem, vēlams pāriet uz tekstuālo programmēšanu. Tam nepieciešams daudz padziļinātāk apgūt 

vismaz šobrīd izmantoto robotu programmēšanas valodu»



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi

Sausā būve un apdare

     «Pedagogu iesaiste vērtēšanā jāturpina. Tas parāda pedagogiem lietas, pie kā vairāk jāpiestrādā 

apmācības procesā. Konkurss ir lielisks veids, kā popularizēt profesijas un dod iespēju nozarēm 

papildināt savas rindas ar labiem profesionāļiem»

Smago spēkratu tehnoloģijas

    «Konkursanti no skolām ir spēcīgi teorijā, no uzņēmuma - praksē. Konkursos nozare iegūst 

daudzpusīgi domājošus jaunos speciālistus, kuri spēj rīkoties ar dažādām tehnikas vienībām. Pedagogu 

iesaiste pusfināla vērtēšanā nav nepieciešama»

Web tehnoloģijas

     «Darba uzdevums bija sagatavots, balstoties uz starptautiskajiem standartiem, un redzot konkursantu 

sasniegtos rezultātus, ir tapis skaidrs, ka darbs ar pasniedzējiem šo gadu laikā sāk nest augļus. 

Pedagogiem ir jāpiedalās vērtēšanas procesā, jo pēc pusfināla pedagogi atzina, ka šī ir bijusi ļoti 

noderīga pieredze, arī jautājumi gatavojoties finālam, bija jau precīzāki»



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi

Ēdienu gatavošana

     «Gatavojoties konkursam vairāk uzmanības jāpievērš klasiskajai pasaules virtuvei un nacionālajiem 

ēdieniem, īpaši jātrenē praktiskās iemaņas pirmapstrādē (zivis, jūras veltes, gaļa). Vēlams piešķirt 

ēdienam garšu, izmantojot daudzveidīgākas garšvielas»

Restorānu serviss 

     «Pilnveidot dzērienu organoleptisko atpazīšanu, kafijas pagatavošanu. Nozarei ļoti svarīga ir 

darbinieku prasme komunicēt ar viesiem, prasme veiksmīgi risināt problēmsituācijas»

Viesnīcas uzņemšanas dienests

     «Pedagogiem būtu vērtīgas mācības, kurās izspēlētu dažādas situācijas komunikācijā ar viesiem un 

tās paši izvērtētu. Konkursantiem nepietiekamas prasmes piepārdot viesnīcas piedāvājuma produktus 

un nopelnīt vairāk. Vājas zināšanas par tūrisma objektiem Rīgā»

Tērpu izgatavošana

     «Fināla darba uzdevums tika novienkāršots, ņemot vērā pedagogu iebildumus par pārāk augstām 

prasībām»



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi

Tērpu dizains

     «Šķiet, ka apģērbu dizaina izglītībā pamatā viss ir labi. Vienīgi vēlams, lai prasības visās izglītības 

iestādēs būtu vienlīdz augstas»

Skatlogu dizains un noformēšana

     «Amatniecības prasmes un reāla materiāla izpratne kombinācijā ar dizaina domāšanu ļauj radīt 

oriģinālas lietas ar pievienotu vērtību. Lai audzēkņi vairāk piedalās skolas izstāžu iekārtošanā, kur 

eksponējami dizaina vai amatniecības objekti! Nedrīkst aizmirst par roku darbu!»

Friziera darbi

     «Nepieciešams palielināt praktisko nodarbību skaitu skolās, jo ar lielo praksi acīmredzot nepietiek. 

Jāmācās veidot griezumu un frizūru atbilstoši fotogrāfijai»

Flīzēšana

     «Dalība šajā konkursā, lai pietuvotos starptautiskajam līmenim, prasa no pedagoga un audzēkņa 

lielu papildu darbu gatavojoties, jo izglītības programmā flīzēšana ir tikai viena neliela daļa. Tas prasa 

arī apjomīgus materiālos resursus»



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 –pedagogu viedokļi, ieteikumi

• Darbu par konkursantu gatavošanu vajadzētu iekļaut pedagogu slodzē

•  (+) Pusfinālā ļoti noderīgi bija redzēt un darbībā izprast vērtēšanas procesu un kritērijus

•  (-) Pusfināla vērtēšana jāveic nozaru profesionāļiem, jo pedagogiem tā ir papildu slodze un viņi nav 

objektīvi savā vērtējumā

• Paralēli audzēkņu konkursam, skolotājiem varētu būt kādi kursi, semināri, ar iespēju saņemt 

apliecību

• Paredzēt tīklošanās vietu konkursantu pavadošajiem pedagogiem

• Būtu labi, ja nemainītos eksperti - katram ekspertam savs skatījums un viedoklis

• Jāpārdod ideja uzņēmējiem, kādēļ šāds konkurss ir nepieciešams mūsu valstī, tādējādi palielinot 

līdzfinansējumu un nodrošinot lielāku konkurenci konkursantu vidū konkursa laikā

• Lai piesaistītu apmeklētājus, varētu veidot vairāk dažādas meistarklases tieši saistībā ar konkursantu 

profesijām

• Lielisks konkurss, pati esmu veiksmīgi piedalījusies, pats galvenais, ka piedalījos ar interesi un 

mērķi - pierādīt sev, ka es to varu!



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – secinājumi

Ieguvumi

• Tehnikumu atsaucība un ieguldījums pusfinālu nodrošināšanā

• Pateicoties pusfināliem visos 20 prasmju konkursos, SkillsLatvia finālā ir kvalitatīvāks dalībnieku sastāvs

• Iesaistot pedagogus pusfinālu vērtēšanā, ir sniegta dziļāka izpratne par SkillsLatvia vērtēšanas metodiku

• Eksperti no nozarēm ir nodrošinājuši pedagogiem un konkursantiem papildu mācības savos uzņēmumos

• Pieaudzis lielo nozaru uzņēmumu skaits, kas ir gatavi atbalstīt konkursu ar materiāliem, aprīkojumu un 

intelektuāli

• SkillsLatvia 2024 tika pievērsta lielāka mediju uzmanība

• Ekspertu rosināta, darba grupās tehnikumos ir uzsākta izglītības programmu pārskatīšana, standartu 

salīdzināšana ar starptautiskajiem WSI standartiem



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2024 – secinājumi

Pieredze, kas jāņem vērā

• Atlases konkurss izglītības iestādē ir būtisks priekšnoteikums kvalitatīvai konkursanta dalībai 

pusfinālā

• Pusfinālu plānošanā vairāk jārēķinās ar vērtēšanai nepieciešamo laiku un visu iesaistīto pušu 

interesēm 

• Ekspertu un pedagogu komunikācijā par uzdevumu grūtības pakāpi jānodrošina saprātīgs līdzsvars 

starp eksperta vēlmi paaugstināt prasības un pedagogu iebildumiem par audzēkņu nespēju tās 

izpildīt

• Ne vienmēr tehnikumi, kuri ir atbildīgi par kādu no nozaru metodiskajām jomām, var nodrošināt 

atbilstošus apstākļus pusfinālu norisei ierobežoto telpu vai aprīkojuma dēļ



Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss 
SkillsLatvia 2025

20 SkillsLatvia 2025 prasmju konkursu pusfināli  - 

no 2025.gada 8.janvāra līdz 26.februārim 13 profesionālās izglītības 

iestādēs un 1 uzņēmumā

SkillsLatvia 2025 fināls 

2025.gada 7.- 10.maijs,  Rīga



Paldies!

MAIRA APSĪTE

VIAA Izglītības atbalsta un starptautiskās sadarbības 

departamenta Skills Latvia nodaļas vadītāja 

Tālr.: 67785466; 28322312 maira.apsite@viaa.gov.lv

mailto:maira.apsite@viaa.gov.lv

	Slide 1: “Atbalsts prasmju izcilībai - jauno profesionāļu meistarības konkursi SkillsLatvia 2024 un WorldSkills Lyon 2024”  2024.gada 28.novembris Smiltenes tehnikums  Projekts Nr.4.2.2.9/2/23/I/001 “Atbalsts prasmju izcilībai profesionālajā izglītībā”
	Slide 2: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024
	Slide 3: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024
	Slide 4: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 - statistika
	Slide 5: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – dalībnieki
	Slide 6: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 - dalībnieki
	Slide 7: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 - dalībnieki
	Slide 8: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 - dalībnieki
	Slide 9: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – semināri pedagogiem
	Slide 10: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – tiešsaistes semināri
	Slide 11: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – papildu mācības
	Slide 12: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – fināla rezultāti
	Slide 13: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – fināla rezultāti
	Slide 14: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 –konkursantu viedoklis
	Slide 15: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – konkursantu viedoklis
	Slide 16: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – konkursantu viedoklis
	Slide 17: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – pedagogu viedoklis
	Slide 18: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi
	Slide 19: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi
	Slide 20: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi
	Slide 21: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi
	Slide 22: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi
	Slide 23: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – ekspertu secinājumi un ieteikumi
	Slide 24: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 –pedagogu viedokļi, ieteikumi
	Slide 25: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – secinājumi
	Slide 26: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2024 – secinājumi
	Slide 27: Nacionālais jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2025
	Slide 28

